

■アレルギー情報<フード>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2019.04.11

カテゴリー	メニュー	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まっただけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カンシューナツ
ホットドック	ジャーマンドック	●	●	●						●	●	●					●											
	ケチャップ																											
	レタスドック	●	●	●						●	●	●																
ミラノサンド	ミラノサンドA ビーフバストラミ&生ハム	●	●	●						●	●	●																
	ミラノサンドB スモークサーモンとぶりぶりエビ	●	●	●			●			●				●														
	ミラノサンドC 照り焼きチキンとタマゴサラダ	●	●	●					●	●			●				●										●	
	ミラノサンド エビマヨ ~特製オーロラソース仕立て~	●	●	●			●			●																		●
トースト	トースト		●	●																								
	トーストフレッシュ(マーガリン)		●							●																		
	ストロベリージャム																											
	オレンジマーマレード															●												
	ブルーベリージャム																											
	チーズトースト		●	●																								
ホットサンド	ツナCHEDDARチーズ	●	●	●						●																		
	カルツォーネ ごろっとチキンと野菜のカポナータ		●	●						●	●		●															
	カルツォーネ たっぷり4種のチーズとコク旨ベーコン	●	●	●						●		●	●															
モーニング	Aセット ハムタマゴサラダ	●	●	●					●	●		●				●												
	Bセット あつあつハムチーズ(※1)	●	●	●								●																
	Bセット クラブハウスサンド(※1)	●	●	●						●		●	●				●											
	Cセット ジャーマンドック	●	●	●						●	●	●					●											

※1 モーニングBセットは、店舗により販売しているメニューが異なります。

